Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
у е , о ? ,

КАРАР

О внесении изменений и дополнений
в постановление Руководителя
Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики
Татарстан от 30.01.2015 года № 91-п
«Об утверждении муниципальной программы
«Реализация антикоррупционной политики в
Сабинском муниципальном районе Республики
Татарстан на 2015 - 2020 годы»

В целях повышения эффективности мер, способствующих предупреждению
коррупционных правонарушений, реализации Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Республики Татарстан от
04.05.32006 № 34-ЗРТ «О противодействии коррупции в Республике Татарстан»,
постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2014 г. № 512
«Об утверждении государственной программы «Реализация антикоррупционной
политики Республики Татарстан на 2015-2020 годы» и во исполнение Указа
Президента Российской Федерации от 01.04.2016 года № 147 «О национальном плане
противодействия коррупции на 2016-2017 годы», Исполнительный комитет
Сабинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
внести в муниципальную программу «Реализация антикоррупционной политики

в Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2015 - 2020 годы»,
утвержденную постановлением руководителя Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 30.01.2015 года № 91-п «Об
утверждении муниципальной программы «Реализация антикоррупционной политики
в Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2015 - 2020 годы»
следующие изменения:

- таблицу «Цели, задачи, индикаторы оценки результатов муниципальной
программы «Реализация антикоррупционной политики в Сабинском муниципальном
районе Республики Татарстан на 2015 - 2020 годы» приложения к муниципальной
программе «Реализация Концепции государственной национальной политики в
Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2015-2017 годы»
дополнить пунктами: 1.10., 1.11 согласно приложению.

Руководитель Р.М. Гасимов

03 — H ,01 <D H g S о «
<D
S к <u *
О Ч к О,
С

о (н о M hQ Ч <D H к и ч о в о s
2 к я и Ч СО о

о и
И £

i l
&

& о «
о И к ^
и

H о о я

« - о 5 = 2 н Ю
* 1 g И 1 I § 2 §
е

ta о а. о Һ es а s S X
s as
s X <u B-« Я PO

о <N О t-(N
Os
О (N

О Ь CN

О <N

О <-<n

о (N
и Я о о
о ю ® (N w

«Л

« И я О В! a H я X 03 X а н S Я JS Q,
о ч « - >> S О. 3 1 о о-н X 2
§ 3 5
• Ï я 4 • s 5 и Я м X Ч S о «

а

я и t _ О) "5 ^
3 Я я S о 5 я И В «
е. g я g g я и - Я О. И о s

s ч о» H s X ч о я и я

« s H №
я о с. <и s
X 3 я я о я и 0 01 я я 05 a о X и S Я OS И

m

X <и
а о
X н о о 1н о

с о. <ц H a>
X 1> as H и <u H ю о m о К я ce as о §•
s a. о -Ө-

X о g
as к о

s я
a

as о ч о
>> <u Я
е и >Я и «
о as Я H о о.

с
>» Р. 5 о И
X
X

&
V

s я о я св
о >>
<1> я я 1> ч m к
m
Я Ч к Я"

я я я
в
>> a с. о
а я я я ь и 'Я О) Ч о m я н о с. я

Я се е> Я Я OS и с. о
я
X 3 я 0 я се
с. я
01

s Я
Г
S
О н
я
я 0
S
m Я Я се
X 01
S

я 0 н я 0)
S
>-> a. н 01 Я Я 01 я я се я 0 я н
( j
X 01 3
а. 01 я о U
се В" 03 g се м

о о

о о

о о

о о

о о

о о

СТ\

s
2 §
I я H Я О Ю и ce 5 О
as s о Я я я ce <ц fe Ч 6 §
§ &
3 Ъ
« S ce и

ce „ !Я Я Я я о се я 'S Һ я се о <и е- & &
§ й & « -о Я X
§ Я я Е 4 Я Я Ю g
я И °
Гиб) g

s со Я Я се
X
ч>
S

я )Я
Й § О Э2 & О
с я о g

л о. 0 а s 1 се

>> К я
я
1 § 0 к
с £ S & о S g-1 ce ^
as

О я я оч g
О о
Я

Я >я
X я

« -а я
У. Я и я Я в Б о
й я 3 Он се ч я -е-

я
сх

Я о я о а. 2 се п. о я а Я * Я я

S 0 «
л
1 H о ю се о.
S

Рч
ЧО

И S
Я s
Я
XI

я л ч i я о w tO

>я s я <и у я I се п.

о
5 я
X
s о H я
я" я я я

& 2 - я £ 3 I я о я я се
СП
Я О
s с
s Й-п. g о S

я и §
ч ю о о

ч &

M
3 Й f-1 5 о 5 Ю я се « И е- Э

о î S о Ï О ft
& 2 о Я ü и
4 се ю о аз о я я вг Я" 5 се

о g
и £ м
& H I

я в
s § >> «
ч о

я се M о VD
I I

о M
» о 'Я Я W

о я 04 g
s я
Э я о ч
S3 О W ҺН о Я ce js vo ^ из о

л н w 4 5 о ч и м
>>
Я H о о я я се M В!

о CN I
vo
о CN

0) г-S
Я о « CN
s *

m
 5

га (N

У
Я я
а о
S
о С

S й »
о 5 о s а. р с f-
о ° g «

w
Ч 0 S3 s
1

s s
a я
£X _ ex о. о С M

5 S s I
<о э

_ сх
С и Л

2 s я и
и
со о 0
к о* s a и 1 о

X «
<Ц Я"

к о оэ оз Ci-ts
-з X Я о s
Я" с >> ех п. о «

S сх S <и g о
Я S et
X
о
X и S я

S о
со H о

& ч с и cd H м S

сх <и Я п

ja 5 о

я
S
л
я
X D я о о Ю
О

о я о
a
03

M
X
я
И

оа о Я сЗ
S

п ю Ю О) О -о <U Я

я я я я >> ех £Х
,*Г О зЯ V
S W я а Я я из со о н о >я a. g
Р g

£ § £ о. SX У-я 2

)Я я я <и
т я
X к)

оа я н о сх я
X M
s

£ & 5 о о оа

о <N

Я CN Ьч

о (N • ЧО
Я (N и

О сч
I ЧО

о СЧ
О с
09 cd
s
m s и 3 о s о с

•л S « cd cd о
со
h
о « и ч о m s а. н с о о M

я s я с >ч
сх

Ä Он Он о я и

. o g и о. m с H о о у ffl в S и. s
Я
в о s о
с

4 о cû 5 H о

s s Я" с
Он Он Он о С X

я
X 3 я я s a s
I S £ g

H s. u
§ s s
|-4 g D G Я со

ta H
£ 3

« та о и

о tn о я л
я я я я я

s о
У о я я ю cd о
M
я я
Я Е-ч
Я
& « Он я О о
ЬЙ >Я

то 2 о-
Я s ш н о « W ч о m я H о

о я л
s я я я s я

fr £ С S

2 В
I §
М- Х
& s s я и щ о. a
>> со
п
о о. я
о я
р
о Ю

g Он <и я
X
я я <и

я <и Ц
-. 03
M 2 cd О-

в os о. ^ ^ Он я о н о со
м я о я £ я

I 2 & . о — к

s
э С)

я >-, о s uS о
о и о я H о <и s
я s cd я cd
и Он о